Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

EDITAL Nº 005/2014

Dispõe sobre a homologação da

classificação final para o provimento de

cargos públicos do Quadro Permanente de

Pessoal da Câmara Municipal de Pato

Bragado, Estado do Paraná, referente ao

Edital de Concurso Público nº 001/2014.

O Presidente daCâmara Municipal de Pato Bragado no uso de suas atribuições

legaisRESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: A homologação da classificação final para o Concurso Público Edital nº

001/2014, como segue:

INSC NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO

35100008 Hugo Leandro Simões Sorrilha 70,00 6,50 76,50 1 Advogado

35100025 Pollyanna Cristina Tavares Fornari 69,00

69,00 2 Advogado

35100016 Marcelo WordellGubert 57,00 11,00 68,00 3 Advogado

35100014 Osmildo Bueno De Oliveira 64,00

64,00 4 Advogado

35100027 Jésica Sarturi 53,00 9,00 62,00 5 Advogado

35100013 Anderson Denis Perin 54,00 2,50 56,50 6 Advogado

35100021 Raquel Bender 50,00

50,00 7 Advogado

35100029 Aline Piaia 47,00 1,25 48,25 8 Advogado

35100015 Robin Jarabiza 44,00 0,00 44,00 9 Advogado

Pato Bragado, 14 de abril de 2014

DELMAR FINCKE
Presidente da Câmara